Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 20:21
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/kolo-zebate-walu-korbowego-massey-ferguson-landini-3641826m1-p-6227.html
KOŁO ZĘBATE WAŁU
KORBOWEGO MASSEY
FERGUSON LANDINI
3641826M1
Cena 119,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 3641826M1
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
230, 233, 234C, 234CF, 234S, 235, 240, 244CF, 245, 250, 253 (Italy), 253 (UK), 254, 254C, 254CF, 254S, 255, 263 (UK), 263T (Italy), 264T,
264TCF, 264TS, 250X, 250X Advanced, 2205, 2210, 2220, 333, 334V, 340, 342, 350, 352, 353, 353LX, 353S, 354AP, 354AQ, 354F, 354FP,
354FP(X), 354FQ, 354GE, 354GE(X), 354S, 354SP, 354SP(X), 354SQ, 354V, 354VQ, 355, 356CF, 360, 363, 363LX, 363S, 364AP, 364AQ, 364CF,
364F, 364FP, 364FQ, 364GE, 364S, 364SP, 364SQ, 364V, 364VQ, 366CF, 35, 415, 4215, 4220, 4315, 4320, 550
LANDINI:
5560V, 5860, 6060F, 6060V, 5860, 55F, 55FP, 55GE, 55GT, 55GTP, 55L, 55LP, 60F, 60FP, 60GE, 60GT, 60GTP, 60L, 60LP, Blizzard 50, C5000,
Globus 50, Globus 55, 4000Special, 5000DT, 5000R-N, 5000R-S, 5000Special, Rex 60, Rex 60FP, Rex 60GE, Rex 60LP, Rex 60V, Rex 65V, CF55,
Vigneti 55V, Vigneti 60V, Vigneti 55V, Vigneti 60V,
TYP SILNIKA:
A6.354.1 - Perkins
A6.354.4 - Perkins
AT6.354.4 - Perkins
Z25
NR KATALOGOWY: 02139014, 31163411, 31163491, 31163492, 31163493, 31163494, 31163495, 3637518M1, 3641085M1, 3641397M91,
3641826M1, 410132, 731228M1, 735599M1, 81804043, 957E6306
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold